REQUERIMENTO N°055/2015

1,1

1k • ----ib.
LAGOA DA CONFUSÃO - TO

curtia ru _Municipal de Lagoa
da Confusão-TO

A PR er) 'O O

Alt

429_4'
..r%„tkrué",vota -

"Requer Parceria de Lideranças
indígenas com o CIPAMA para
fiscalizar pesca predatória"

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, envide esforços
no sentido de fazer parceria entre Governo Municipal/ Lideranças
indígenas/CIPAMA para fiscalizar pesca predatória.

JUSTIFICATIVA:

A Ilha é muito grande, e o CIPAMA não tem funcionários para fazer a fiscalização.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 08 de Dezembro de 2015.

Iwraru Karaj
Vereador

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa(&yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444